电动功率衰减器-
专为工业应用提供的解决方案
产品描述
Altechna 为高能量应用提供四种类型的激光功率衰减器：
•	 通光孔径  8 mm   – 紧凑型
•	 通光孔径 18 mm – Maxi 反射或者透射型
•	 通光孔径 18 mm – Maxi 立方体型
•	 通光孔径 18 mm – Maxi 透射共线型

s-pol
56̊
偏振片
偏振片
s-pol
p- pol
偏振分光束立方体
半波片
线偏振光
标准产品
波长,
nm
结构 类型 衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
产品编号
343 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.5-96% PXP-08-0343
355 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.5-96% PXP-08-0355
515 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.2-99% PXP-08-0515
532 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.2-99% PXP-08-0532
1030 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.2-99% PXP-08-1030
1064 λ/2 光胶合波片和高对比度薄膜偏振片 透射型 0.2-99% PXP-08-1064
标准产品
波长,
nm
结构 类型 类型衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
产品编号
266 λ/2 光胶波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-0266
343 λ/2 光胶波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-0343
355 λ/2 光胶波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-0355
515 λ/2 空气隙波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-0515
532 λ/2 空气隙波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-0532
1030 λ/2 空气隙波片 + 2x TFP 宽波段反射型 0.3-99% PXP-18-R-1030
1064 λ/2 空气隙波片 + 2x TFP 反射型 0.3-99% PXP-18-R-1064
标准产品
波长,
nm
结构 衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
类型衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
产品编号
355 λ/2 光胶波片 + 光胶PBS 1-95% 4-98% PXP-18-C-0355
515 λ/2  空气隙波片+ 光胶PBS 1-96% 3-98% PXP-18-C-0515
532 λ/2 空气隙波片 + 光胶PBS 1-96% 3-98% PXP-18-C-0532
1030 λ/2 空气隙波片 + 光胶PBS 1-96% 3-98% PXP-18-C-1030
1064 λ/2 空气隙波片 + 光胶PBS 1-96% 3-98% PXP-18-C-1064
标准产品
波长,
nm
结构 类型 衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
产品编号
266 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-0266
343 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-0343
355 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-0355
515 λ/2 空气隙波片 + 薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-0515
532 λ/2 空气隙波片 + 薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-0532
1030 λ/2 空气隙波片 + 薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-1030
1064 λ/2 空气隙波片 + 薄膜偏振片+补偿窗口片 透射型 0.5-95% PXP-18-CL-1064
Maxi 透射版本
Maxi 共线型
˚
p-pol
s-pol
56
半波片
偏振片
束流收集器
线偏振光
埃特纳贸易（深圳）有限公司
深圳市南山区中山园路1001号TCL科学园园区
F1栋702-2
+86 189 3809 5795
标准产品
波长,
nm
结构 类型 衰减比例
(Tmin-Tmax) @ CWL
产品编号
266 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片 透射型 0.5-95% PXP-18-T-0266
343 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片 透射型 0.5-95% PXP-18-T-0343
355 λ/2 光胶波片+薄膜偏振片 透射型 0.5-95% PXP-18-T-0355
515 λ/2 空气隙波片 + TFP 透射型 0.5-95% PXP-18-T-0515
532 λ/2 空气隙波片 + TFP 透射型 0.5-95% PXP-18-T-0532
1030 λ/2 空气隙波片 + TFP 宽波段透射型 0.5-95% PXP-18-T-1030
1064 λ/2 空气隙波片 + TFP 透射型 0.5-95% PXP-18-T-1064
56˚
s-pol
polp-56˚
束流收集器